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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FIN AROLA Otso OMS 2006 M 2.9999 FIN40474002 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA MARTIN Jack 01 PAYS AIX 2006 M 1.1 FRA00000000 ja

VALLAT Rémi HE TFC Hanau 2006 L M 1.4 GER00111729 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 2006 R M 2.9999 GER00104603 ja

EICHLER Phil HE FS TV Langen 2006 R M 1.9 GER00114096 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 1.1 GER00106644 ja

KLINGERT Diego BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.5 GER00111146 ja

KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006 R M 1.1 GER00108248 ja

LEUCHTER Felix BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 1.3 GER00111145 ja

LITTERER Mika BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 2.9999 GER00111148 ja

MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006 R M 1.6 GER00112226 ja

MÖRCHEL Rakeem WÜ PSV Stuttgart 2006 R M 1.2 GER00110857 ja

MÜLLER Nils HE Homburger TG 2006 R M 1.5 ja

NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2006 R M 1.9 GER00110473 ja

POHL Benjamin WÜ SC Korb 2006 R M 1.11 GER00113071 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00099666 ja

SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 GER00105160 ja

STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006 R M 2.9999 GER00106143 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.2 GER00111147 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

HKG LIM Julien Kenneth 2006 M 2.9999 HKG00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS VALUEV Dimitrii Smolensk 2006 R M 2.9999 RUS00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 28.0 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen M ja

2. 1 001 25.0 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

3. 1 001 FRA MARTIN Jack 01 PAYS AIX M ja

4. 1 002 26.0 GER MÖRCHEL Rakeem WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 002 22.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 003 16.0 GER LEUCHTER Felix BN FC Tauberbischofsheim M ja

7. 1 004 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau M ja

8. 1 005 12.0 GER KLINGERT Diego BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 1 005 GER MÜLLER Nils HE Homburger TG M ja

10. 1 006 8.0 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim M ja

11. 1 009 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA M ja

12. 1 009 GER EICHLER Phil HE FS TV Langen M ja

13. 1 011 4.0 GER POHL Benjamin WÜ SC Korb M ja

T 9 000 FIN AROLA Otso OMS M ja

T 9 000 HKG LIM Julien Kenneth M ja

T 9 000 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER LITTERER Mika BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 RUS VALUEV Dimitrii Smolensk M ja

T 9 000 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

T 9 000 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken M ja

T 9 000 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BN-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [16] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Herr Perelmann TSG Weinheim
Herr Kirsch TSG Weinheim
Herr Rausch TG Würzburg
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 21:51

21 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.03. 21:51

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.03. 21:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BN-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [16] WUE-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VALUEV Dimitrii RUS Smolensk 1 V2 V5 D2 V5 3 14 8 0.750 6 2.
KLINGERT Diego GER FC Tauberbischofsheim 2 D0 V2 D0 V5 2 7 9 0.500 -2 3.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 3 D2 D1 D2 V5 1 10 12 0.250 -2 4.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
MÜLLER Nils GER Homburger TG 5 D1 D1 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 2 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LIM Julien Kenneth HKG 1 V5 V5 D3 D3 2 16 12 0.500 4 2.
LITTERER Mika GER FC Tauberbischofsheim 2 D1 D4 V5 D1 1 11 19 0.250 -8 4.
VALLAT Rémi FRA TFC Hanau 3 D1 V5 V5 D1 2 12 15 0.500 -3 3.
NICZYPORUK Samuel GER VFL Marburg FA 4 V5 D4 D1 D0 1 10 18 0.250 -8 5.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 5 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 D2 V5 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
MARTIN Jack FRA PAYS AIX 2 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
LEUCHTER Felix GER FC Tauberbischofsheim 3 D2 D0 V5 V5 2 12 15 0.500 -3 3.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 4 D3 D2 D1 V5 1 11 15 0.250 -4 4.
AROLA Otso FIN OMS 5 D0 D0 D4 D0 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 4 | Bahn 9 / 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAPPERT Felix GER TG Frankenthal 1 V5 V5 V5 D4 D2 3 21 18 0.600 3 3.
POHL Benjamin GER SC Korb 2 D1 D2 D3 D1 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
STRAUB Max GER ATSV Saarbrücken 3 D4 V5 V5 D2 D2 2 18 16 0.400 2 4.
EICHLER Phil GER FS TV Langen 4 D3 V5 D1 D0 D1 1 10 23 0.200 -13 5.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V3 V5 D4 4 22 12 0.800 10 2.
MÖRCHEL Rakeem GER PSV Stuttgart 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.



Bergstraßen-Turnier

Weinheim (GER)
11.03.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Schüler (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Weinheim
Document ID: FE_FIE_0008
13.03.2017 21:51

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 4 4 20 4 1.000 16 Q

1 FRA MARTIN Jack PAYS AIX 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER MÖRCHEL Rakeem PSV Stuttgart 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 GER POLOTZEK Simon FC Moers 3 4 17 10 0.750 7 Q

7 RUS VALUEV Dimitrii Smolensk 3 4 14 8 0.750 6 Q

8 GER BAPPERT Felix TG Frankenthal 3 5 21 18 0.600 3 Q

9 HKG LIM Julien Kenneth 2 4 16 12 0.500 4 Q

10 GER KLINGERT Diego FC Tauberbischofsheim 2 4 7 9 0.500 -2 Q

11 FRA VALLAT Rémi TFC Hanau 2 4 12 15 0.500 -3 Q

11 GER LEUCHTER Felix FC Tauberbischofsheim 2 4 12 15 0.500 -3 Q

13 GER STRAUB Max ATSV Saarbrücken 2 5 18 16 0.400 2 Q

14 GER KNAPP Emilian TSF Ditzingen 1 4 10 12 0.250 -2 Q

15 GER MICHALKE Mato TSG Weinheim 1 4 11 15 0.250 -4 Q

16 GER LITTERER Mika FC Tauberbischofsheim 1 4 11 19 0.250 -8 Q

17 GER NICZYPORUK Samuel VFL Marburg FA 1 4 10 18 0.250 -8 Q

18 GER EICHLER Phil FS TV Langen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

19 GER POHL Benjamin SC Korb 0 5 10 25 0.000 -15 E

20 FIN AROLA Otso OMS 0 4 4 20 0.000 -16 E

21 GER MÜLLER Nils Homburger TG 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STRAUB Max GER ATSV Saarbrücken 1 V5 V5 D3 D0 V5 3 18 15 0.600 3 3.
LEUCHTER Felix GER FC Tauberbischofsheim 2 D1 D2 D3 D0 V5 1 11 21 0.200 -10 5.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 3 D3 V5 D2 D1 V5 2 16 16 0.400 0 4.
VALUEV Dimitrii RUS Smolensk 4 V5 V5 V3 D1 V5 4 19 14 0.800 5 2.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
EICHLER Phil GER FS TV Langen 6 D1 D1 D1 D1 D0 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 2 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NICZYPORUK Samuel GER VFL Marburg FA 1 D3 D4 D4 V5 D3 1 19 22 0.200 -3 5.
MARTIN Jack FRA PAYS AIX 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BAPPERT Felix GER TG Frankenthal 3 V5 D1 V5 D3 V5 3 19 20 0.600 -1 3.
KNAPP Emilian GER TSF Ditzingen 4 V5 D1 D2 D3 D2 1 13 24 0.200 -11 6.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 5 D2 D2 V5 V5 V5 3 19 19 0.600 0 2.
VALLAT Rémi FRA TFC Hanau 6 V5 D3 D4 V5 D3 2 20 20 0.400 0 4.

Runde 3 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 2 D1 V5 D1 D3 D1 1 11 24 0.200 -13 5.
KLINGERT Diego GER FC Tauberbischofsheim 3 D0 D4 D4 D3 D4 0 15 25 0.000 -10 6.
LITTERER Mika GER FC Tauberbischofsheim 4 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.
MÖRCHEL Rakeem GER PSV Stuttgart 5 D0 V5 V5 D2 V5 3 17 18 0.600 -1 3.
LIM Julien Kenneth HKG 6 D1 V5 V5 D3 D2 2 16 20 0.400 -4 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 9 9 45 6 1.000 39 Q

2 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 9 9 45 8 1.000 37 Q

3 FRA MARTIN Jack 01 PAYS AIX 9 9 45 14 1.000 31 Q

4 GER MÖRCHEL Rakeem WÜ PSV Stuttgart 8 10 42 30 0.800 12 Q

5 RUS VALUEV Dimitrii Smolensk 7 9 33 22 0.778 11 Q

6 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 7 10 41 31 0.700 10 Q

7 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 6 10 40 38 0.600 2 Q

8 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 5 9 33 26 0.556 7 Q

9 GER LITTERER Mika BN FC Tauberbischofsheim 5 9 32 34 0.556 -2 Q

10 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 5 10 36 31 0.500 5 Q

11 HKG LIM Julien Kenneth 4 9 32 32 0.444 0 Q

12 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau 4 9 32 35 0.444 -3 Q

13 GER LEUCHTER Felix BN FC Tauberbischofsheim 3 9 23 36 0.333 -13 Q

14 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2 9 29 40 0.222 -11 Q

15 GER KLINGERT Diego BN FC Tauberbischofsheim 2 9 22 34 0.222 -12 Q

16 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2 9 23 36 0.222 -13 Q

17 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2 9 22 39 0.222 -17 E

18 GER EICHLER Phil HE FS TV Langen 1 10 14 48 0.100 -34 E

19 GER POHL Benjamin WÜ SC Korb 0 5 10 25 0.000 -15 E

20 FIN AROLA Otso OMS 0 4 4 20 0.000 -16 E

21 GER MÜLLER Nils HE Homburger TG 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 9 9 45 6 1.000 39

2 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 9 9 45 8 1.000 37

3 FRA MARTIN Jack 01 PAYS AIX 9 9 45 14 1.000 31

4 GER MÖRCHEL Rakeem WÜ PSV Stuttgart 8 10 42 30 0.800 12

5 RUS VALUEV Dimitrii Smolensk 7 9 33 22 0.778 11

6 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 7 10 41 31 0.700 10

7 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 6 10 40 38 0.600 2

8 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 5 9 33 26 0.556 7

9 GER LITTERER Mika BN FC Tauberbischofsheim 5 9 32 34 0.556 -2

10 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 5 10 36 31 0.500 5

11 HKG LIM Julien Kenneth 4 9 32 32 0.444 0

12 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau 4 9 32 35 0.444 -3

13 GER LEUCHTER Felix BN FC Tauberbischofsheim 3 9 23 36 0.333 -13

14 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2 9 29 40 0.222 -11

15 GER KLINGERT Diego BN FC Tauberbischofsheim 2 9 22 34 0.222 -12

16 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2 9 23 36 0.222 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3

1
SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

16
KNAPP Emilian
WÜ TSF Ditzingen

GER D 3

 

  Bahn 3

9
LITTERER Mika
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

8
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

 

  Bahn 7

5
VALUEV Dimitrii
Smolensk

RUS V 10

12
VALLAT Rémi
HE TFC Hanau

FRA D 2

 

  Bahn 7

13
LEUCHTER Felix
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

4
MÖRCHEL Rakeem
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

 

  Bahn 2

3
MARTIN Jack
01 PAYS AIX

FRA V 10

14
NICZYPORUK Samuel
HE VFL Marburg FA

GER D 1

 

  Bahn 2

11 LIM Julien Kenneth HKG V 9

6
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

 

  Bahn 11

7
BAPPERT Felix
SW TG Frankenthal

GER D 6

10
STRAUB Max
SA ATSV Saarbrücken

GER V 10

 

  Bahn 11

15
KLINGERT Diego
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 3

2
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

 

Bahn 2

SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER D 5

Bahn 9

VALUEV Dimitrii
Smolensk

RUS V 10

MÖRCHEL Rakeem
WÜ PSV Stuttgart

GER 0

Bahn 4

MARTIN Jack
01 PAYS AIX

FRA V 9

LIM Julien Kenneth (11) HKG D 8

Bahn 3

STRAUB Max (10)
SA ATSV Saarbrücken

GER D 2

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER V 10

Bahn 1

SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 7

VALUEV Dimitrii (5)
Smolensk

RUS D 3

Bahn 1

MARTIN Jack
01 PAYS AIX

FRA V 10

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER D 4

Bahn 1

SCHULZ Linus
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

MARTIN Jack (3)
01 PAYS AIX

FRA D 5
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

2 FRA MARTIN Jack 01 PAYS AIX 2006

3 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

3 RUS VALUEV Dimitrii Smolensk 2006

8er Tableau

5 GER MÖRCHEL Rakeem WÜ PSV Stuttgart 2006

6 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

7 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006

8 HKG LIM Julien Kenneth 2006

16er Tableau

9 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

10 GER BAPPERT Felix SW TG Frankenthal 2006

11 GER LITTERER Mika BN FC Tauberbischofsheim 2006

12 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau 2006

13 GER LEUCHTER Felix BN FC Tauberbischofsheim 2006

14 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2006

15 GER KLINGERT Diego BN FC Tauberbischofsheim 2006

16 GER KNAPP Emilian WÜ TSF Ditzingen 2006

1. Zwischenrunde

17 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006

18 GER EICHLER Phil HE FS TV Langen 2006

Vorrunde

19 GER POHL Benjamin WÜ SC Korb 2006

20 FIN AROLA Otso OMS 2006

21 GER MÜLLER Nils HE Homburger TG 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

Silber GER DERPA Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

Bronze FIN JÄRVINEN Aino OMS 2003

Bronze GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS KRASNOPEROVA Irina UFA 2004

Silber GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

Bronze GER HOLLAND-CUNZ Luca BN Mannheimer FC 2004

Bronze RUS VALIEVA Diana UFA 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRÖTEKE Sebastiano BN TSG Weinheim 2003

Silber SVK KUCHTA Leopold Marc KS Samorin 2003

Bronze GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003

Bronze GER SEMBACH Philipp BN TSG Weinheim 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAPPUS Bastian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Silber GER BAUKNECHT Maurice-Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER TAPPE Leon BN FC Tauberbischofsheim 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005

Silber GER HEITZ Noah SA ATSV Saarbrücken 2005

Bronze FRA FELLAH Dani Adam 24 GUEBWILLER 2005

Bronze GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber FRA MARTIN Jack 01 PAYS AIX 2006

Bronze GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Bronze RUS VALUEV Dimitrii Smolensk 2006
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Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER RECKER Kenno BN MANNHEIMER FC 2007

Bronze GER WOSCH Clemens HE TG Dörnigheim 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Silber RUS ERMAKOVA Lera UFA 2005

Bronze GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

Bronze GER PONGRATZ Viola BN TSG Weinheim 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS ZHILKINA Elizaveta UFA 2006

Silber RUS BAIRAMOVA Dinara UFA 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS LEVCHUK Milana Smolensk 2008

Silber RUS TEMIRKHANOVA Sofiia Rostov 2007

Bronze RUS SOLOVEVA Anna Smolensk 2007

Bronze RUS SHAIMURATOVA Malena UFA 2007


